Изучение мнения родителей по введению  ФГОС ДО в ДОУ

Вопросы анкеты 
1. Волнует ли вас каким будет образование в России?
Да 

Нет
2. Известно ли вам о переходе на новые федеральные государственные стандарты в дошкольном образовании в 2013-2014 учебном году? 
Да

Нет
3. Как вы относитесь к введению ФГОС ДО?
Положительно

Отрицательно

Настороженно
4.Достаточно ли вы знаете о новых ФГОС?
Да

Нет

Затрудняюсь ответить 
5. Считаете ли вы необходимым введение дополнительного образования детей?
Да

Нет

6. Какие направления дополнительной деятельности вызывают у вас интерес?
Спортивно-оздоровительное

Духовно-нравственное 
Социальное 
Проектная деятельность

Научно-познавательное 
«Утверждаю»
_____Д.К.Шамсутдинова

Протокол  анкетирования родителей 
Дата проведения: 1.12.2013г.

(всего опрошено 104 родителей)
	№ вопроса
	Количество ответа «да»
	Количество ответа «нет»
	В % «да»
	В % «нет»

	1
	102
	2
	98,7%
	1,3%

	2
	78
	24
	75%
	25%

	3
	96 (положительно)
	8 (настороженно)
	92,3%
	7,7%

	4
	62
	42
	59,6%
	40.4%

	5
	104
	0
	100%
	

	6
	Социальное  - 61

Научно-познавательное-  27

Споритвно-оздоровительное-6 


	
	62%

27%

6,1%
	


«Утверждаю»

_____Д.К.Шамсутдинова

«15»   октября 2014г.
Протокол  анкетирования родителей 

 (всего опрошено 98 родителей)

	№ вопроса
	Количество ответа «да»
	Количество ответа «нет»
	В % «да»
	В % «нет»

	1
	98
	0
	100%
	

	2
	92
	6
	93,8%
	6,2%

	3
	93 (положительно)
	5 (настороженно)
	94,8%
	5,2%

	4
	72
	26
	73,4%
	26,6%

	5
	98
	0
	100%
	

	6
	Социальное  - 57

Научно-познавательное-  19

Споритвно-оздоровительное-5

Проектная деятельность- 17
	
	58%

20%

5% 

17%
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